
 
UCHWAŁA NR XX/149/2017

RADY GMINY WINNICA
z dnia 9 lutego 2017r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych
 i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1- 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 60) 
uchwala się co następuje:

     § 1. Uchwala się:
   1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Winnica, a także

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Winnica, na
okres  od  1 września  2017r.  do  31 sierpnia  2019r.,  który stanowi  załącznik  1 do niniejszej
uchwały;

   2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Winnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Winnica na okres od 1
września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

    3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Winnica,  a  także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych
prowadzonych przez Gminę Winnica, od dnia 1 września 2019r., który stanowi załącznik nr 3
do niniejszej Uchwały.

§ 2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof. Ignacego Mościckiego w Winnicy wchodząca w skład
Zespołu Placówek Oświatowych w Winnicy o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI
przekształca  się  w ośmioletnią  szkołę  podstawową o  strukturze  organizacyjnej  obejmującej
klasy  I-VIII:

    1) nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof. Ignacego Mościckiego w Winnicy;
    2) siedziba : Winnica, ul. Pułtuska 19, 06-120 Winnica.

§ 3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-
VI przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową o strukturze organizacyjnej obejmującą
klasy I-VIII z oddziałami przedszkolnymi:

      1)  nazwa szkoły: Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie;
      2) siedziba: Błędostowo 23, 06-120 Winnica;.

§  4.  Niniejsza  uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez  umieszczenie  jej  na
tablicy  w  siedzibie  Urzędu  Gminy  Winnica,  a  także  poprzez  zamieszczenie  w  Biuletynie
informacji Publicznej Urzędu Gminy  w Winnicy (www.bip.gminawinnica.pl).

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Winnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.bip.gminawinnica.pl/


 
Załącznik 1.

Plan  sieci  publicznych  szkół  podstawowych prowadzonych przez  Gminę  Winnica,  a  także
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Winnica, na
okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych
innych lokalizacji do
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

Rok szkolny
2017/2018

Rok szkolny
2018/2019

1. Publiczna  Szkoła
Podstawowa  im.  prof.
Ignacego  Mościckiego  w
Winnicy wchodząca w skład
Zespołu  Placówek
Oświatowych w Winnicy

Winnica, ul Pułtuska 19, 
06-120 Winnica

Bielany,  Brodowo-
Wity,  Brodowo-
Bąboły,  Budy-
Zbroszki,
Domosław,
Glinice-
Domaniewo,Glinie
Wielkie,  Gnaty-
Lewiski,  Gnaty-
Szczerbaki,  Gnaty-
Wieśniany,
Golądkowo, Górki-
Witowice,  Górki-
Baćki, Górki Duże,
Łachoń, Kamionna,
Mieszki-Leśniki,
Nowe  Bulkowo,
Pawłowo,   Poniaty
Wielkie,  Poniaty-
Cibory,  Rębkowo,
Skarżyce,
Skorosze,
Skoroszki,
Skórznice,  Stare
Bulkowo, Winnica,
Winniczka,
Zbroszki

Bielany,  Brodowo-
Wity,  Brodowo-
Bąboły,  Budy-
Zbroszki,
Domosław,
Glinice-
Domaniewo,Glinie
Wielkie,  Gnaty-
Lewiski,  Gnaty-
Szczerbaki,  Gnaty-
Wieśniany,
Golądkowo, Górki-
Witowice,  Górki-
Baćki, Górki Duże,
Łachoń, Kamionna,
Mieszki-Leśniki,
Nowe  Bulkowo,
Pawłowo,   Poniaty
Wielkie,  Poniaty-
Cibory,  Rębkowo,
Skarżyce,
Skorosze,
Skoroszki,
Skórznice,  Stare
Bulkowo,  Winnica,
Winniczka,
Zbroszki

2. Publiczna  Szkoła
Podstawowa w Błędostowie

Błędostowo  23,  06-120
Winnica

Błędostowo,  Białe-
Błoto,  Gatka,
Górka Powielińska,
Mieszki-Kuligi,
Powielin,
Smogorzewo
Pańskie,
Smogorzewo
Włościańskie

Błędostowo,  Białe-
Błoto,  Gatka,
Górka Powielińska,
Mieszki-Kuligi,
Powielin,
Smogorzewo
Pańskie,
Smogorzewo
Włościańskie



Załącznik 2

Plan  sieci  prowadzonych  przez  Gminę  Winnica  publicznych  gimnazjów  oraz  granice
obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów   prowadzonych przez Gminę Winnica, na
okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych
innych lokalizacji do
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

Rok szkolny
2017/2018

Rok szkolny
2018/2019

1. Publiczne  Gimnazjum  im.
Bogdana  Jańskiego  w
Winnicy,  wchodzące  w
skład  Zespołu  Placówek
Oświatowych w Winnicy

Winnica, ul. Pułtuska 19a,
06-120 Winnica

Wszystkie
miejscowości  z
terenu  Gminy
Winnica

Wszystkie
miejscowości  z
terenu  Gminy
Winnica



Załącznik 3

Projekt plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Winnica,  a  także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych
prowadzonych przez Gminę Winnica,  od dnia 1 września 2019r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych

innych lokalizacji
prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i

opiekuńczych

Projekt granic obwodu
szkoły od dnia 1
września 2019 r.

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. prof.
Ignacego  Mościckiego  w  Winnicy
wchodząca w skład Zespołu Placówek
Oświatowych w Winnicy

Winnica, ul Pułtuska 19, 
06-120 Winnica

Bielany,  Brodowo-Wity,
Brodowo-Bąboły,  Budy-
Zbroszki,  Domosław,
Glinice-
Domaniewo,Glinie
Wielkie,  Gnaty-Lewiski,
Gnaty-Szczerbaki,
Gnaty-Wieśniany,
Golądkowo,  Górki-
Witowice,  Górki-Baćki,
Górki  Duże,  Łachoń,
Kamionna,  Mieszki-
Leśniki, Nowe Bulkowo,
Pawłowo,   Poniaty
Wielkie,  Poniaty-Cibory,
Rębkowo,  Skarżyce,
Skorosze,  Skoroszki,
Skórznice,  Stare
Bulkowo,  Winnica,
Winniczka, Zbroszki

2. Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w
Błędostowie

Błędostowo  23,  06-120
Winnica

Błędostowo,  Białe-
Błoto,  Gatka,  Górka
Powielińska,  Mieszki-
Kuligi,  Powielin,
Smogorzewo  Pańskie,
Smogorzewo
Włościańskie



UZASADNIENIE

    Zgodnie z art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Przepisy wprowadzające ustawę Prawo
oświatowe  (Dz.U.  z  2017r.,  poz.  60),  Rada  Gminy  podejmuje  uchwałę  w  sprawie  projektu
dostosowania  sieci  szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego  ustroju  szkolnego
wprowadzonego ustawą prawo oświatowe.
W uchwale określa się:
   1)  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Winnica,  a także

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Winnica, na
okres od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.,;

   2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Winnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Winnica na okres od 1
września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.,;

    3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Winnica,  a  także  granice  obwodów  publicznych  ośmioletnich  szkół  podstawowych
prowadzonych przez Gminę Winnica, od dnia 1 września 2019r. 

    Zgodnie z art. 208 w/w ustawy, niniejszą uchwałę przekazuje się do zaopiniowania właściwemu
kuratorowi oświaty.
Uchwałę  opiniują  również  związki  zawodowe na  podstawie  przepisów ustawy z  dnia  23  maja
1991r. o związkach zawodowych (Dz. U. z 2015r. poz. 1881) ze zm.).

 

 

Opracowała: Jadwiga Pydynowska


